第１号様式（第９条関係）
長生村ホームページバナ－広告掲載申込書
年　　　月　　　日
長生村長　　小髙　陽一　　様
申込者氏名
住　　　所
電　　　話
Ｆ　Ａ　Ｘ
メールアドレス
（団体にあっては、主たる事業所の所在地、
　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名を記入してください。）
担当部署
担当者名
長生村ホームページへの広告の掲載について、下記のとおり申し込みます。
なお、申請にあたり、私の納税状況を調査し、及びその納税状況を確認することについて同意します。
記
１　希望期間の　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
　　　　　　　　　の　　　箇月間
２　業種（業種、取扱商品又はサービスの内容）
３　ＵＲＬ（広告バナーからリンクを希望するＵＲＬ）
４　添付書類
　　□指名競争入札参加資格者のため免除
　　□法人の登記事項証明書
　　□主務官庁発行の認可証又は許可証の写し
　　□申込者住民票
　　□広告案（データ及びプリントアウトしたもの）
　　　【□ＦＤ　□ＣＤ　□ＤＶＤ　□その他（　　　　　　　　　）】
　　　※広告の企画は、縦120ピクセル、横300ピクセル、300KB以内のGIF形式又は
JPEG形式とする。
　　　　また、アニメーションＧＩＦを使用したものやループ等の画像は使用できない。
＊以下は記入しないでください。
	受　付　印

	広　告　掲　載　料

	　　　　　　　　　　　　円
　　　　　（5,000円/月×　　ヶ月）